- CARTE
Z DES
= UINS

m-
Chers amateurs de vins,
Si vous ne désirez pas prendre de bouteille, il vous est aussi possible de faire votre accord
mets-vins avec notre proposition de vin ouvert par semaine, comme p. ex. : verre de blanc
Grand 1er Cru de la Moselle, Chardonnay, rosé ou rouge. Cela vous permet de créer une

expérience de dégustation sur mesure. N'hésitez pas a demander conseil a I'un de nos
membres du staff. Merci.

Lieber Weinliebhaber,

Wenn Sie keine Flasche nehmen machten, konnen Sie lhre Speiseauswahl auch in
Weinbegleitung nehmen, mit unserem offenen Weinangebot pro Woche, wie z. B.: Glas
WeiBwein Grand Ter Cru, Chardonnay, Rosé oder Rotwein. So kdnnen Sie ein individuelles
Geschmackserlebnis kreieren. Zogern Sie nicht, einen unserer Mitarbeiter um Rat zu fragen.
Vielen Dank.

Dear wine lovers,

If you do not wish to take a bottle, it is also possible for you to make your food-wine pairings
with our open wine proposal per week, such as: glass of white Grand Ter Cru de la Moselle,
Chardonnay, rosé or red. This allows you to create a personal tasting experience. Don't
hesitate to ask one of our staff members for advice. Thank you.

Beste wijnliefhebbers,

Wenst u geen fles te nemen, dan is het voor u ook mogelijk om uw spijs-wijncombinatie te
maken met ons open wijnvoorstel per week, zoals: glas wit Grand Ter Cru van de Moezel,
Chardonnay, rosé of rode wijn. Zo creéert u een proeverij op maat. Aarzel niet om een van
onze medewerkers om advies te vragen. Dankjewel.
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VINS BLANCS MOSELLE LUXEMBOUREGOISE

AUXERROIS COTEAUX DE MACHTUM 34 2022
GRAND PREMIER CRU
CAVES JEAN SCHLINK-HOFFELD

AUXERROIS COTEAUX DE SCHENGEN 34 2021
GRAND PREMIER CRU

DOMAINES DE LA VINSMOSELLE

SELECTIONNE PAR LES LOGIS INTERNATIONAL LUXEMBOURG

AUXERROIS REMICH GOLDBERG % 2022
GRAND PREMIER CRU

DOMAINE MATHIS BASTIAN

AUXERROIS BIO © 3 2021

SCHWEBSANGE KOLTESCHBIERG
CAVES SUNNEN-HOFFMANN

PINOT BLANC GREVENMACHER FELS 3% 2018
GRAND PREMIER CRU
CLOS DES ROCHERS- BERNARD MASSARD

PINOT BLANC COTEAUX DE SCHENGEN 3% 2020
GRAND PREMIER CRU

DOMAINES DE LA VINSMOSELLE

SELECTIONNE PAR LES LOGIS

INTERNATIONAL LUXEMBOURG

PINOT BLANC MACHTUM WIDDEM 34 2022
CAVES JEAN SCHLINK-HOFFELD

PINOT BLANC 34 2021
GRAND PREMIER CRU

BECH-KLEINMACHER NAUMBERG

CAVES DESOM

PINOT GRIS BIO 4 34 2021
REMERSCHEN JONGEBIERG
CAVES SUNNEN-HOFFMANN

34,25 €

34,50 €

34,75€

34,75€

37,00€

37,50€

37,00€

37,25€

41,95 €
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PINOT GRIS COTEAUX DE SCHENGEN 3
GRAND PREMIER CRU
DOMAINES DE LA VINSMOSELLE

SELECTIONNE PAR LES LOGIS INTERNATIONAL Luxembourg

PINOT GRIS WELLENSTEIN FOULSCHETTE %

PINOT GRIS WELLENSTEIN FOULSCHETTE MAGNUM 1.5L

GRAND PREMIER CRU
DOMAINE MATHIS BASTIAN

PINOT GRIS MACHTUM ONKAF %
GRAND PREMIER CRU
CAVES JEAN SCHLINK- HOFFELD

PINOT GRIS GREVENMACHER FELS 3%
PINOT GRIS GREVENMACHER FELS %2
GRAND PREMIER CRU

CLOS DES ROCHERS - BERNARD MASSARD

GRIS DE GRIS PRESTIGE 34
LEUCK-LETHAL

PINOT GRIS STADTBREDIMUS DIEFFERT 3
GRAND PREMIER CRU
CAVES DESOM

PINOT GRIS REMICHER PRIMERBERG 34
GRAND PREMIER CRU
CAVES DESOM

RIESLING CHATEAU DE SCHENGEN 3
GRAND PREMIER CRU
DOMTHILL

2021

2021
2017

2019

2022
2021

2021

2019

2020

2022

40,50 €

41,75 €
88,00 €

40,95 €

41,95 €
26,25 €

43,25 €

40,95 €

40,95 €

42,50 €
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RIESLING COTEAUX DE SCHENGEN 34
GRAND PREMIER CRU
DOMAINES DE LA VINSMOSELLE

SELECTIONNE PAR LES LOGIS INTERNATIONAL LUXEMBOURG

RIESLING WORMELDANGE KOEPPCHEN %
GRAND PREMIER CRU
CAVES DESOM

RIESLING WELLENSTEIN KURSCHELS 34
GRAND PREMIER CRU
DOMAINE MATHIS BASTIAN

RIESLING GREVENMACHER FELS 3%

RIESLING GREVENMACHER FELS %2

GRAND PREMIER CRU

DOMAINE CLOS DES ROCHERS- BERNARD MASSARD

RIESLING MACHTUM ONGKAF %4

« AROMES ET COULEURS »

GRAND PREMIER CRU

MEDAILLE D’ARGENT — MONDE SELECTION
CAVES JEAN-SCHLINCK HOFFELD

GEWUERZTRAMINER 34
MACHTUM ONGKAF AOC
CAVES JEAN SCHLINK- HOFFELD

CHARDONNAY 34
GRAND PREMIER CRU
DOMAINE BASTIAN

CHARDONNAY MACHTUM HOHFELS 3

« AROMES ET COULEURS »

GRAND PREMIER CRU

SELECTION CAVES JEAN-SCHLINCK HOFFELD

2020

2019

2021

2016
2017

2019

2015

2023

2018

42,25 €

42,00 €

41,80 €

42,00 €
26,25 €

42,25 €

43,50 €

44,00 €

44,00 €

VIN ROUGE DE LA MOSELLE LUXEMBOURGEOISE

CHATEAU EDMOND DE LA FONTAINE %
PINOT NOIR ROUGE
DOMAINES DE LA VINSMOSELLE

2018

43,50 €



NOS VINS BLANCS FRANCAIS ET ETRANGER
BOURGOGNE
1055 CHABLIS 1er CRU % 2019 66,00 €
LOIRE

1057 POUILLY-FUME 3 2018 67,00 €
PIERRE LAVIGNE

1058 SANCERRE 3% 2017 67,00 €

BORDEAUX

1051 CHATEAU HOSTENS-PICANT 3 2013 40,00 €
CUVEE DES DEMOISELLES
GRAND VIN DE BORDEAUX

AUTRES

1054 SOLARIS BIO © 3 2020 38,50¢€
MOSELLE ALLEMAGNE

1062 SAUVIGNON BLANC 34 2023 39,75¢€
(OLOMBARD FRANCE
CELLAR SELECTION

IMPORTATION DIRECTE DES
MOTOR-BIKE-HOTELS INTERNATIONAL

GARTE

i
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1072

1073

1074

1075

1076

1077

1078

1083
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NOS VINS MOELLEUX

MUSCAT DE RIVESALTES %
MAS PECH

MARQUIS D'ALBAN 3%
BORDEAUX BLANC
MOILLARD - GRIVOT

CHATEAU GARONNELLES %4
SAUTERNES

CHATEAU DE CALADROY 34
MUSCAT DE RIVESALTES

SPAETLESE SUESS 34
PFALZ

CHATEAU DE CALADROY ROUGE 34
RIVESALTES GRENAT
VIN D" APERITIF ET DE DESSERT

MA - MAS AMIEL ROUGE 3
CUVEE SPECIALE

CABERNET BLANC AUSLESE 3
ANSELMANN

GELBER MUSKATELLER SPAETLESE %
ANSELMANN

SIEGERREBE AUSLESE 3%
ANSELMANN

2010

2016

2017

2016

2021

2016

(T0ANS)

2019

2018

2015

34,75€

34,00 €

60,50 €

42,00 €

3450 €

43,00 €

45,00 €

39,00 €

41,00 €

41,00 €



NOS VINS ROSES

ALSACE

1080 PINOT NOIR BIO © 34 2019 43,5 €
A.0.C MEDAILLE D'OR A COLMAR 2010
DOMAINE ST REMY

MOSELLE LUXEMBOURGEOISE

1081 PINOT NOIR % 2021 45,50 €
WELLENSTEIN FOULSCHETTE
DOMAINE MATHIS BASTIAN

1087 PINOT NOIR 34 2021 42,25 €
COTES DE REMICH
DESOM

LOIRE

1084 SANCERRE ROSE 34 2020 47,75 €
DOMAINE JEAN-PAUL BALLAND

BORDEAUX
1086 CHATEAU RAUZAN D’ESPAGNE 34 2019 39,50 €

COTES DU RHONE

1082 TAVELBIO © 3 2022 38,25 €
CUVEE JACQUES BORRELLY

1088 TAVELBIO &7 1 2021 27,25€
CUVEE JACQUES BORRELLY

COTES DE PROVENCE

1089 DOMAINE DE LANTICAILLE 3% 2023 37,95¢€

1090 DOMAINE DE LANTICAILLE 2015 26,95 €
CAVES SAINTE — VICTOIRE

1093  DOMAINE DE LANTICAILLE MAGNUM 1.5L 2021 84,00 €

BANDOL

1091 MAS DE LA ROUVIERE BIO © % 2021 59,50 €



NOS VINS ROUGES
BEAUJOLAIS

1100 MOULIN-A-VENT 3% 2013 44,50 €
BOUCHARD PERE & FILS

1102 BROUILLY 3% 2016 48,00 €
CRU DU BEAUJOLAIS
MOILLARD GRIVOT

1103 MORGON 34 2021 49,00 €
DOMAINE DOUBY
A UN PRIXTRES INTERESSANT

1104 JULIENAS «LES LAURIERS » % 2018 47,50 €
JACQUES CHARLET

1105 SAINT - AMOUR 3% 2020 49,00 €
DOMINIQUE PIRON

1107 SAINT - AMOUR %2 2021 29,75€
CHATEAU BONNET

PIERRE — YVES PERRACHON

1106 BEAUJOLAIS-VILLAGES 34 2021 38,50 €
G. DU BOEUF

1108 CHIROUBLES 34 2022 41,00 €
BEL-AIR
PIERRE DUPOND

A



COTES DU RHONE

111

1113

1114

1115

1116

117

1119

COTES DU RHONE-VILLAGES 3
CHATEAU BEAUCHENE
VIGNOBLE DE LA VIALLE

GIGONDAS %
« ROMANE MACHOTTE »
PIERRE AMADIEU

VACQUEYRAS 34

LA GRANGELIERE (Pierre Amadieu)
IMPORTATION DIRECTE AVEC LES COLLEGUES
DES MOTOROUTEHOTELS

A UN PRIX TRES INTERESSANT

CROZES HERMITAGE 34
DOMAINE DU COLOMBIER

CHATEAUNEUF-DU-PAPE BIO & %
RAYMOND USSEGLIO

CHATEAUNEUF-DU-PAPE 7
CHATEAU FORTIA
CUVEE DU BARON

FLEURIE 34
JACQUES CHARLET

2021

2020

2022

2017

2021

2017

2020

39,00 €

53gEre

49,95 €

52,00 €

64,50 €

;Yo €

51,50 €



BOURGOGNE

1121 BOURGOGNE PINOT NOIR «LA VIGNEE» 3

1122 BOURGOGNE PINOT NOIR «LA VIGNEE» ¥

1126 BOURGOGNE PINOT NOIR MAGNUM 1%
BOUCHARD PERE & FILS

COTE DE NUITS ROUGE

1123 GEVREY-CHAMBERTIN 34
DOMAINE LOUIS BOILLOT & FILS

1124  NUITS-SAINT-GEORGES %4
BOUCHARD PERE & FILS
COTES DE BEAUNE ROUGE

1128 SAVIGNY-LES-BEAUNE %
CLOS DES GUETTES Ter CRU

1129 CHAMBOLLE- MUSIGNY 34
LES GROSEILLES 1er CRU

1130 VOLNAY 3%
CLOS DES CHENES - 1er CRU

1131 SANTENAY 3
CLOS ROUSSEAU-Ter CRU

COTE CHALONNAISE ROUGE

1134 MERCUREY 1er Cru 34
CLOS DU ROY
DOMAINE VOARICK

1135 MERCUREY %
CHATEAU CHAMIRY
MARQUIS DE JOUENNES d"HERVILLE

2016
2015
2012

2018

2016

1998

2004

1994

2006

2000

2000

49,50 €
31,25€
88,00 €

108,50 €

105,00 €

139,00 €

135,00 €

148,00 €

139,00 €

137,50 €

110,00 €



BORDEAUX

RIVE DROITE ROUGE

1140 CHATEAU RAUZAN DESPAGNE %

1141 CHATEAU RAUZAN DESPAGNE %2
BORDEAUX RESERVE

BORDEAUX SUPERIEUR

1142 CHATEAU FAYAU 34
1143 CHATEAU FAYAU %2

1207 CHATEAU BELLECROIX %

PREMIER COTE DE BLAYE

1145 CHATEAU LA ROSE BELLEVUE 3%
CABERNET SAUVIGNON

COTES DE FRANCS

1146 CHATEAU PUYFROMAGE 3

1147 CHATEAU PUYFROMAGE 7

MEDOC

1148 CHATEAU FONTESTEAU %
CRU BOURGEOQIS

1149  CHATEAU MAISON BLANCHE 34
CRU BOURGEOIS
HAUT-MEDOC

1151 CHATEAU CISSAC 3%
LE VIALARD ADMINISTRATEUR

1193 VIEUX CHATEAU DU TERME 3

2015
2012

2019
2017

2007

2020

2012
2012

2006

2013

1998

2012

41,25€
27,50 €

41,25 €
27,50 €

42,25 €

42,25 €

42,25 €
27,75€

66,00 €

58,00 €

109,50 €

72,50 €



GRAND VIN DE BORDEAUX

1160 L HERITAGE DE CHASSE SPLEEN 3
2|EME VIN DU CHATEAU CHASSE SPLEEN

SAINT-ESTEPHE

1152 CHATEAU TOUR DE PEZ 34

1153 CHATEAU TOUR DE PEZ 75
CRU BOURGEOIS

PAUILLAC

1154  CHATEAU HAUT-BAGES MONPELOU 34
CRU BOURGEOIS

BORDEAUX

1156  PAVILLON DU GLANA 3
GRAND VIN DU BORDEAUX

MOULIS

1158  CHATEAU DUTRUCH 34
GRAND POUJEAUX

CRU BOURGEOQIS

1159  CHATEAU POUJEAUX %

2008

2015
2013

1998

2010

2014

1998

79,50 €

89,95 €
49,95 €

113,50 €

97,50 €

72,50 €

126,00 €



MARGAUX
1162 CHATEAU SIRAN 34

1163 CHATEAU DU CURNEAU %

SAINT - EMILION
1166 CHATEAU GUIBEAU BIO © %

1173 CHATEAU GUIBEAU BIO © 14

PUISSEGUIN SAINT-EMILION CONTROLEE

1164 %2 Chat MONTAIGUILLON
1165 % Chat MONTAIGUILLON

1167 3 UAPOGEE MONTAIGUILLON
Cuvee Prestige

1170  MAGNUM 1.5 L Chat MONTAIGUILLON

Importation directe par les MOTOROUTE HOTELS

MONTAGNE SAINT-EMILION

GRAVES

1168 CHATEAU LARRIVET HAUT-BRION 3
PESSAC-LEOGNAN

POMEROL

1171 CHATEAU DE VALOIS 34

LALANDE DE POMEROL
1174 CHATEAU SAINT-LOUIS %

1175 CHATEAU DE LA COMMANDERIE 3%
1176 CHATEAU DE LA COMMANDERIE %

2008

2005

2019

2020

2021

2022

2018

2022

1998

2011

1997

2019
2017

139,00 €

128,50 €

66,00 €

38,00 €

29.50€
58.00 €

75.00 €

125.00€

138,50 €

73,00 €

135,00 €

60,00 €
35,50 €



FRONSAC

1177 CHATEAU HAUT BALLET 34
GRAND VIN DE BORDEAUX
DOMAINE OLIVIER DECELLE

LANGUEDOC-ROUSSILLON

1178 CHATEAU DE CALADROY 3
(COTES DU ROUSSILLON VILLAGES
VIEILLES VIGNES

1179 LA CROISADE %
CABERNET SAUVIGNON

1180 LA CROISADE %
MERLOT

1181 CLOS DU HAUT %4
RESERVE « LES HAUTES TERRES »
(COTES DU ROUSSILLON VILLAGES

2013

2021

2017

2021

2016

40,00 €

39,75¢€

37.95€

37,95¢€

38,95¢€



EXOTIQUE

ESPAGNE (rouge)

1183 MURIEL % 2018 39,50 €
VENDIMIA SELECCIONADA
RIOJA GRAN RESERVA
DENOMONACION DE ORIGEN CALIFICADA

1184 CASTEL DEL REMEI 34 2014 37,50 €
COSTERS DEL SEGRE ODA
COMTAT D’URGELL

ITALIE (rouge)

1185 CHIANTI SUPERIORE % 2020 36,95 €
BURCHINO

1186 MONTEPULCIANO D" ABRUZZ0 34 2021 38,00 €
CANTINA ZACCAGNINTI

CHILI (rouge)

1189  SANTA ALICIA RESERVE 3% 2023 36,95€
CABERNET SAUVIGNON
MAIPE VALLEY

AUSTRALIE (rouge)

1191 HARDYS CREST 3 2020 36,50 €
CABERNET SHIRAZ MERLOT

ALLEMAGNE (rouge)

1195 LEMBERGER TROCKEN ANSELMANN 34 2015 3495€

IM BARRIQUE GEREIFT



1194

1200

1201

1203

1206

1204

1205

NOS CREMANTS

CREMANT DE LUXEMBOURG %
DESOM - BRUT

DESOM COOLER EXOTIQUE ROSE %
DESOM

CUVEE DE L'ECUSSON 34
CAVES BERNARD MASSARD

FREIXENET CORDON NEGRO 34

NOS CHAMPAGNES

CHAMPAGNE MUMM 34
(ORDON ROUGE

CHAMPAGNE LEGROS NOEL
BRUT 1 CRU

LAURENT — PERRIER %
BRUT

37,50 €

37,50 €

39,50 €

34,00 €

88,00 €

72,50 €

95,00 €



QUELQUES MILLESIMES RARES DU CHEF
BORDEAUX

1212 CHATEAU COS D'ESTOURNEL % 1985 335,00 €
SAINT-ESTEPHE - GRAND CRU CLASSE

1214 CHATEAU LAGRANGE % 1989 199,00 €
SAINT-JULIEN - GRAND CRU CLASSE

DE LA SURE

Restaurant

COMTE GODEFROY
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T. (00352) 839110
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info@hotel-de-la-sure.lu




OMTE GODEFRO

Nos arrangements Hobtel
pOouUr un s€jour réussi.

Nos chambres pour tous les
goUts et tous les budgets

Notre Rock SPA Wellness
& Beauty Center

Notre magasin




